
UCHWAŁA NR LIII/319/2010  

RADY GMINY RAJCZA  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsulatacji z mieszkańcami gminy Rajcza w sprawie 
nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych we wszystkich miejscowościach gminy.

 

Na podstawie art.5a ust.2, art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), Rada Gminy

Rajcza postanawia: 

§ 1. Zarządzić  przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami gminy Rajcza w sprawie
nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych, we wszystkich miejscowościach gminy.  

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy gminy.  

§ 3. 1. Konsultacje polegać będą na: 

2. Ankieta dostępna będzie: 

3. Wypełnioną ankietę można będzie wrzucić  do zaplombowanej urny w Sekretariacie
Urzędu Gminy w Rajczy lub wysłać poczta na adres Urzędu Gminy.  

4. Zakończenie konsultacji ustala się na 31 lipca 2010r.  

5. Opracowanie wyników konsultacji dokona osoba wyznaczona przez Wójta Gminy.  
6. Konsultacje mają charakter opiniujący.  

§  4 .  Wykonanie uchwały, w tym przedstawienie Radzie Gminy wyników konsultacji,
powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku
Urzędowym.  

- informowaniu mieszkańców gminy na różnego rodzaju zebraniach,

- badaniu ankietowym mieszkańców, o których mowa w § 2. Wzór ankiety stanowi
załącznik do niniejszej uchwały. 

a) w Urzędzie Gminy,

b) u sołtysów,

c) na stronie BIP Urzędu Gminy Rajcza,

d) u Radnych Rady Gminy Rajcza.

Przewodniczący 

Rady

Zbigniew Kopeć

Załącznik do Uchwały Nr 

LIII/319/2010

Rady Gminy Rajcza

z dnia 30 marca 2010 r.
Zalacznik1.doc

nazwy ulic - ankieta 

ID: SHXBE-DPRWK-KYHXR-QTEOT-ILKHW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LIII/319/2010  

RADY GMINY RAJCZA  

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsulatacji z mieszkańcami gminy Rajcza w sprawie 
nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych we wszystkich miejscowościach gminy.

 

Na podstawie art.5a ust.2, art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), Rada Gminy

Rajcza postanawia: 

§ 1. Zarządzić  przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami gminy Rajcza w sprawie
nadania nazw ulic dotychczas nieoznaczonych, we wszystkich miejscowościach gminy.  

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy gminy.  

§ 3. 1. Konsultacje polegać będą na: 

2. Ankieta dostępna będzie: 

3. Wypełnioną ankietę można będzie wrzucić  do zaplombowanej urny w Sekretariacie
Urzędu Gminy w Rajczy lub wysłać poczta na adres Urzędu Gminy.  

4. Zakończenie konsultacji ustala się na 31 lipca 2010r.  

5. Opracowanie wyników konsultacji dokona osoba wyznaczona przez Wójta Gminy.  
6. Konsultacje mają charakter opiniujący.  

§  4 .  Wykonanie uchwały, w tym przedstawienie Radzie Gminy wyników konsultacji,
powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku
Urzędowym.  

- informowaniu mieszkańców gminy na różnego rodzaju zebraniach,

- badaniu ankietowym mieszkańców, o których mowa w § 2. Wzór ankiety stanowi
załącznik do niniejszej uchwały. 

a) w Urzędzie Gminy,

b) u sołtysów,

c) na stronie BIP Urzędu Gminy Rajcza,

d) u Radnych Rady Gminy Rajcza.

Przewodniczący 

Rady

Zbigniew Kopeć

Załącznik do Uchwały Nr 

LIII/319/2010

Rady Gminy Rajcza

z dnia 30 marca 2010 r.
Zalacznik1.doc

nazwy ulic - ankieta 

ID: SHXBE-DPRWK-KYHXR-QTEOT-ILKHW. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/bud/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3238200E-B201-48A3-AFB0-26492CBDAC68/Zalacznik1.doc

